Nec h. p. n. d. i. c. i. s. p. l. e. g. i. i. d. i. v. i. n. i. a. n. i. u. m. q. u. i. C. u. i. a. c. a. d. h. e. t. y. n. i. c. i. s. i. n. i. s. i. n. d. i. v. i. t. a. n. i. u. m.

appositam quia si ei daret leges & formam ex iure con-
 tractu competet actio non proscripta ubi quod si iudicium est
 ad 1^m considerationem est etiam l. 9. soluto matrimonio s.
 7. opp. l. quod si locus 11. etologiam Pot. Est hodie ubi
 sed non potest habere per solutio placet nam quod ubi placet
 C. 1. opp. l. si ubi C. locati Pot. non placet oppositio quia
 ex intervallo pactum illud. obstat ad huc l. 9. argenti
 C. et donatio ubi ubi ex pacto nullo videtur actio q. olim donat.
 non fuit contractum nec proficiat consensu sed re servata
 mancipatione aut traditione ex nova tam distinctione videtur.
 Inpropterea contractus nimirum transibit consensu per se
 actio q. proficiat inquam placet =

J. 1. ad huc esse pactis etiam oblationem productionis debet
 ubi ex textu in l. 1. § 1. quod multo minus solutio
 Regis & Curiae ad eam innotat l. 4. et dicitur per nos
 et d. l. si ubi § 1. =

10. opp. l. ad exacting C. de doli omissione d. ex sui pro
 Donel. 14. Mentatione 12. ubi eleganter Donel. l. 1. A.
 idem Donel. ad l. 10. C. de doli no. 16. Ann. ad vltimam
 in fragment. H. 6. § 1. et Plateny & Antont. pudent.
 ubi prosequum debitum quo iure fuit in ductu favore doli
 ut duplex omnis actio producat duntaxat. Et hoc quod dicitur
 a iure iure Curiae aut § 10. § 3. Sup. ad l. parte commata
 aut condictione Impetratorij hoc casu actio produci esse
 que pactum nudum legitime id est lege approbatum l. legi
 tima ff. de pactis =

11. opp. l. pactum et toto H. et negotationem ubi ex poli-
 tatione que solus officium promissum est actio non
 placet Pot. Cur. ubi rapta ex ea non datur actio
 nisi in publico et sui non abtore ex causa nisi qui
 vltro non rogatus obtulerit obsequio ubi delatum id
 que totum specialiter est iniquitatis favore =

opp. ad sui l. salarium 7. l. 56. § 3. ff. mandati l.
 17. C. eodem Pot. Donel. 12. Commutat. 9. 14. ubi de
 nullus An. G. et D. C. non iure pacti ubi ubi sed ex
 gratia et privilegio salaria hoc casu potest quod mi
 serere et remunerationis gratia re aliam mandati natura
 sine excedat =

Spode et luit solutio ad similes lxx. specis in l. final.
 §. final.

Et Respondit nam si ipse res sit testis causa non paret
 sequitur. l. 39. Et aliquid. possessione si vero possessor
 sit qui sequatur possessor est l. 17. §. 1. Ex possessione
 ut plerumque probatur in alio manu scripto sit. A. quodam
 Verum est ut in hoc precario possessioni solus accipiens possidet
 Concedere vero nebulquam agere probatur in l. Compositus
 13. §. si de 7. Et aliquid. possidet. l. final. in fine quod est
 Cetero ne contrarium fiat l. Et Sabet 33. l. cum qui est
 Cetero cum tenentur et concedentibus possidere quod dicitur
 gendy non quia animo possessione id est quatenus non dicitur
 licet non possidet acquisitione cum Sabet et possessione
 quia potest quando cumque velle non renouare l. 1. r. et
 12. Et precario ideoque interdicitur ut possidet uti potest
 ad possidet. l. 17. §. 1. l. §. final. uti possidetis l. 16.
 §. In fine §. Et quod. potest. ex eo quod cum non dicitur
 possidere intelligit. interdicta precario l. 2. Et potest. Et
 precario ex his inferatur l. 1. §. in l. 17. §. Et precario
 l. 1. §. uti possidetis l. 17. §. 1. §. in fine. Interdicta
 possessione unde uti possidetis Compositus in qui precario
 accepit accipiens esse accipientes precario possessionem
 quod non datur nisi possidenti l. 1. §. 1. et 13. l. 3. §.
 Unde uti possidetis scus in interdico quod uti aut
 clam l. 1. §. 17. v. scilicet quod uti aut clam in quo
 id speciale ex eo non potest quia competit ei qui in posse
 sione et licet non possidet -

Et notandum Sociis contingere in conductioe in qua licet
 regulariter maneat pene locantis possessio l. officium §. Et
 eorum divisione ut tamen inquis possessionis conductio fiat
 ad conductorem transit possessio l. si aliquam r. 18. §. 1.
 l. non solum 33. §. final. Et sic. in summo etiam hinc
 intelligitur ad Fey. in l. non solum 33. §. final. v. sub
 Et in captionibus cum et sensu possessionis possidetore
 dicitur pigrius quod utagebatur a dicitur seruoque
 dicitur surrogaret ad hoc licet presumptio quia nec e
 tenet fiat cum per sonum operum conductio possessione illa
 nam ut dicitur, sed ut dicitur acriter tradita Sabet
 et in d.

in l. 49 §. 1. ad personam 2. etiam captivitate ubi contraria
 in l. 10 capio solum capti a hostibus, et postea reuerti debet
 semperque agitur sicut si quis captus sit a hostibus
 etiam etiam animam ibi ex eo non ratur, et tunc
 potest deq. que penam captus e. ead. causa quod sic
 Coniuncta penam circa quam sicut adire potest etiam
 unde in sagulari ibi. eto cum dicitur de iur. p.
 ductio non est nisi in die huius reuerti potest potest
 etiam multitudine contrarij. l. 15 §. generaliter occupatio
 nisi qui occupatio manum 2. quem ante quodam
 modo contrarij eod. ten. 2. ex ead. solut. dicitur
 valeo de iur. l. 12 §. facti et non libere 2. §. quod
 per alij et in l. si post animam et quod captus, et in l.
 49 §. 1. etiam occupatio de iur. l. 33 §. 1. legare
 ex 22. Caumi inuasi dumphant reum per captum
 posse uti ut occupatio occupatio nec tempore illi §.
 dene animam que per folium totum reponit
 lat non occupatio quod cum habet utique non hoc
 cum §. penam in quo contraria potest quod facti §.
 et ad qualitate occupatio per iuri §. potest facti post
 inuasi aut sicut tenet in quo nullum quod
 occupatio §. = Ex ratione generali producta fuit
 quod licet potest occupatio per alij que est de iur.
 in quo reuerti per naturam non autem occupatio
 tenet l. 1. in p. Adquirenda potest ne l.
 etiam 22. Adquirenda aut dominus non solum per
 sed etiam per potestati per alij etiam que, nisi
 l. adquirenda et adquirenda aut dominus l. 1. per alij
 potestati sed etiam per occupatio sicut per alij
 etiam autem si dicitur l. ea que §. generaliter de
 quod. per. §. ex contraria in l. per alij per alij
 l. c. ead. tenet occupatio de per alij potestati quod
 autem habet cum ubi occupatio in per alij
 aut in p. quia autem non habet non occupatio
 §. §. occupatio et adquirenda potest. l. facti l. ead. unde
 utique in quo capax suo in quo subiecto nisi non ea
 non adquirenda nisi eo in anima per ubi occupatio
 si autem sicut autem per alij quam tenet ut ad vne
 tenet sicut inuasi, velis occupatio in §. l. 1. §. 1.

Opp. l. 40. §. 1. debitor ignoratui actioe ubi dicitur part
 obtinebit nam pecunia quo loco appareat ille Patro
 debitor ignoratui cuius in re pteb. obliuio de pa
 troni gaudere Sabreque dominum ignorat quia obliu.
 pecunij debita pignus dicitur §. 1. non aut liberatum
 pignus non habet Sabreque partem dicitur in pignore
 §. nec qui debita §. pignoratui §. Curatui §. pign.

Opp. in l. 40. §. 1. pignus pign. ignorat. actioe =

Procurator rem Curator qui punitur Consider. §. gloce
 M. v. supra in rebus pignoris cum remaneat pignoratui

Procurator de. sine culpa videtur pignus ex l. 115. §. 1. et al.

U. O. ubi nulla potest adde culpa non mora et ubi
 mora nisi adde et notat dicitur ad. d. l. 115. §. 1. et §. 2. et
 tang. in rebus pignus si pot. dicitur l. l. =

Ignoratui actio tempore debitor quicquid aliquando
 facti factum et creditui l. 9. §. omni l. Secundo §. 1. et
 obliuio facti. curat. =

Opp. l. 40. §. 1. ignorat. actioe ubi nisi habet pignus of
 debitor debitor ignorat. non habet §. Curatui §. 1. et §. 2.
 Procurator. ib. =

Procurator venditio acceptatui §. pignus abemptore so
 luto ad hoc tenet debitor pignora debitor et pignoratui
 vendendum necnino ei delegatur omnia acceptatui l. 9.
 Ignoratui ubi Curat. §. pignorat. Opp. =

Opp. l. 42. §. 2. supra eod. ubi in pignora pignus etiam
 debitor debitor mandata actio ex omnia §. 1. et Curat. ubi
 supra =

Procurator acceptatui coact ignoratui videtur pignus ex l. 1. et 2.

si tenet venditor quia pignoratui obliuio §. 1. et §. 2. et §. 3.

Tempore pignoratui que pignoratui non habet obliuio =

Procurator debitor obliuio actioe realis et remaneat creditui
 acceptui non habet a mora sed d. necnino l. 9. pign. §. 1. et §. 2.

l. si creditui l. acceptam obliuio l. 9. pign. §. 1. et §. 2.

§. 1. et §. 2. Curat. in d. l. acceptam n. r. Valenc. ubi n. r.

§. 1. et §. 2. dicitur. 15. Menog. l. ex arbitrio Curat. §. 1. et §. 2.

Greg. l. 2. l. 2. §. 1. et §. 2. l. 2. §. 1. et §. 2. l. 2. §. 1. et §. 2.

Parti de l'ancien droit d'usage. In Regula 2. 2. de dolo.

Parti de l'ancien droit d'usage. In Regula 2. 2. de dolo.
Parti de l'ancien droit d'usage. In Regula 2. 2. de dolo.
Parti de l'ancien droit d'usage. In Regula 2. 2. de dolo.
Parti de l'ancien droit d'usage. In Regula 2. 2. de dolo.

1. l'uy

Parti de l'ancien droit d'usage. In Regula 2. 2. de dolo.
Parti de l'ancien droit d'usage. In Regula 2. 2. de dolo.
Parti de l'ancien droit d'usage. In Regula 2. 2. de dolo.
Parti de l'ancien droit d'usage. In Regula 2. 2. de dolo.

Parti de l'ancien droit d'usage. In Regula 2. 2. de dolo.
Parti de l'ancien droit d'usage. In Regula 2. 2. de dolo.
Parti de l'ancien droit d'usage. In Regula 2. 2. de dolo.
Parti de l'ancien droit d'usage. In Regula 2. 2. de dolo.

Parti de l'ancien droit d'usage. In Regula 2. 2. de dolo.
Parti de l'ancien droit d'usage. In Regula 2. 2. de dolo.

Parti de l'ancien droit d'usage. In Regula 2. 2. de dolo.
Parti de l'ancien droit d'usage. In Regula 2. 2. de dolo.
Parti de l'ancien droit d'usage. In Regula 2. 2. de dolo.
Parti de l'ancien droit d'usage. In Regula 2. 2. de dolo.

De partibus amilly furtivis Vnasp.

Si partibus amilly furtivis apud bonos fidei poveri. In Regula Vnasp. p. 1.
Partibus amilly furtivis apud bonos fidei poveri. In Regula Vnasp. p. 1.
Partibus amilly furtivis apud bonos fidei poveri. In Regula Vnasp. p. 1.

natum non contineri. L. vultus ait q. nec partus con-
 ceptus ante matris fugam esse factus sineq. fugitivus.
 2.º postlanquens vinctus. N.º fugitivus non esse quia
 personam fugit, sed in fugienti matris pari vinctus im-
 petitur. Et istam differentiam constitutam conceptus dicitur
 in ancilla fugitiva solum. Sicut necesse est ubi agitur
 boni fidei sive mali venientis congregate partus semper
 factus existat, ut post contractus à matre l. 1. de ff.
 de furti. 9.º nunquam potest vinctus. = = = 3.

3.º notanda est hęc consideratio partus ancillę factus ante
 furtum conceptus vinctus potest quia et ipse factus
 non est quod sic probata furtum non videtur committi
 sine contrahitione, et partus nondum editus contractus
 non valet nec furti factus quia quę facti sunt factus
 in iure non admittunt conduct. l. in bello 12. §. facti
 autę et captus 9.º partus ante furtum conceptus erit
 vinctus. = = = 2.

non scripto Seditur quod vult. Contractus et. capibus
 quos refert Cuius. in l. vni. de. §. cum triglicis 30.
 de caduci tollendi. = =

Pupillus nuptus, et in dignas l. 6. de. per. permutat.
 v. quę dixi supra Siquidem additione, supra vob
 successionem. =

Pubertate quo tempore incipiat v. egregium solum l. 1.
 feldę in l. final. C. quando tutor l. contra eme
 de rionet rei =

Pupillus sine tutore agit in iudicio nihil l. 1. C. q.
 legi per. =

Obstat l. Senoy 6. ubi postulatenti C. qui admitti.

Pupillus nuptus sine tutore detentis favore conditionis
 nec pot. quę in facto et amittere neque eorum bonaficiari =
 Obstat l. 7. de. et anteben. emp. = Cui opp. l. 1. §. fuit quę
 situm ad trebellianę v. etiam l. 4. de. adquirend. possessione
 et oppositam l. 11. de adquirend. ven. dom. =